
ISTITUTO COMPRENSIVO  
DI TRAONA 

 
Consiglio di Istituto 

 

Verbale  
n. 3 

31.01.2025 

  
   Presenti Assenti 

Dirigente Scolastico CICOGNA VALERIA  x  

Rappresentanti 
GENITORI 

SIMONETTA ELIANA x  

SCAMONI ISABELLA x  

BIOCCA FRANCESCA x  

CARNIELETTO GIANNI x  

MANUELE ANDREA x  

BROGLIO FABIO x  

PENSA STEFANO x  
DE PEDRAZZI SABRINA 
 

x  

Rappresentanti 
DOCENTI 

ANGELINI LAURA x  

PAIOSA RAFFAELLA x  

BARAGLIA ANTONELLA x  

SPANDRIO CARLA x  

QUAINI LOREDANA x  

MARIANA MARIAGRAZIA x  

LUZZI DANIELA x  

Rappresentanti 
ATA 

MONTI MARIA  x  
CORNAGGIA AMALIA x  

                                   Totale   18  

 Validità della seduta = 18/2 + 1=  10   
 

  
Presiede: il Presidente Sig. Broglio Fabio 

Svolge le funzioni di segretario: Dsga Maria Monti 

 

A seguito di convocazione prot. n. 337 del 25/01/2025 constatata la presenza del numero legale degli intervenuti, il 

Presidente dichiara aperta la seduta con i seguenti punti all’ordine del giorno: 
 

1. approvazione verbale seduta precedente; 

2. approvazione Programma annuale 2025; 

3.  accettazione finanziamento e assunzione a bilancio  D.M. 102 del 27 maggio 2024, n. 102 – c.d. “Agenda  

NORD” Pon 2021-27- destinato alle Scuole Primarie cod. ESO4.6.A1.B-FSEPN-LO-2024-38 di € 

63.880,00; 

4. Presa d’atto attivazione progetto “Scuola in ascolto” Ambito 32;  

5. comunicazioni : 

- D.L. 70/2024: nuova documentazione prevenzione bullismo-cyberbullismo; 

- orario futura classe 4^B; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da CICOGNA VALERIA

SOIC81200L - AA142A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000457 - 03/02/2025 - II.1 - I



 
 

DELIBERAZIONE N. 5 del 31.01.2025 

 

PUNTO PRIMO: approvazione verbale seduta precedente –  

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il verbale n. 2 del 02/12/2024; 

 

DELIBERA  

 

 

 
Il verbale n. 02 del 02/12/2024 inviato a tutti i consiglieri viene approvato con 1 astenuto in quanto assente la 

volta precedente Sig. Manuele Andrea e con la seguente integrazione richiesta dalla Sig.ra Simonetta Eliana al 

punto n. 4  all’o.d.g relativo alle comunicazioni: “il Consiglio ritiene di attivare il sondaggio solo in presenza del 

servizio di trasporto pubblico”.   

 

 

 

 

 
Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell'art. 14 - 7° comma del regolamento n. 275/99, è ammesso reclamo 

allo stesso consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso 

straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

Il Segretario                                                                                             Il Presidente  

               Maria Monti                                                               Broglio Fabio 

 

VISTO: per copia conforme all’originale 

          

                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 

                                                      Valeria Cicogna 

        documento informatico firmato digitalmente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da CICOGNA VALERIA

SOIC81200L - AA142A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000457 - 03/02/2025 - II.1 - I



 

 

 

 

DELIBERAZIONE N. 6 del 31 gennaio 2025 

 

PUNTO SECONDO: approvazione Programma annuale 2025 -   

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
VISTO il nuovo Regolamento concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle 

istituzioni scolastiche” D.I. 28/08/2018, n.129; 

VISTA la C.M. n. 27001 del 12.11.2020; 

VISTA la nota ministeriale prot. n. 36704 del 30 settembre 2024 concernente l’assegnazione integrativa al 

Programma Annuale 2024 e la comunicazione preventiva per il Programma Annuale 2025; 

VISTA la nota del Ministero Istruzione e Merito prot. 8535 del 26/11/2024 con la quale, considerata la 

complicata gestione delle risorse PNRR , si comunica la proroga della redazione e invio ai revisori dei 

conti del Programma annuale 2025 al 15/01/2025, parere dei revisori dei conti e delibera a cura del 

Consiglio di Istituto entro il 15/02/2025; 

PRESO ATTO  dell’Avanzo di amministrazione al 31.12.2024; 

ACCERTATA  la sussistenza e l’entità dei finanziamenti statali; 

RICHIAMATE le indicazioni del P.T.O.F. aa.ss. 2022/2025; 

VISTA la  relazione illustrativa al programma annuale 2025; 

VISTO il disposto di predisposizione del P.A. 2025 a cura del Dirigente Scolastico; 

VISTA la proposta della Giunta Esecutiva in data 14/01/2025; 

VISTO il riscontro positivo da parte dei revisori dei conti, verbale 2025/001 del 17/01/2025; 

 
all'unanimità 

DELIBERA  

 
A) di approvare il programma annuale (mod. A) per l'esercizio finanziario 2025 che pareggia in entrata ed 

in uscita per  € 161.875,58 completo dei seguenti allegati: 

 

1) scheda illustrativa finanziaria - modello B 

2) situazione amministrativa presunta - modello C 

3) utilizzo avanzo di amministrazione modello D 

4) riepilogo per tipologia di spesa - modello E 

5) relazione illustrativa 

 

B) di fissare nella misura di € 1.000,00 il fondo minute spese a disposizione del DSGA con il limite di € 

300,00 per ogni singola spesa. 

 
Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell'art. 14 - 7° comma del regolamento n. 275/99, è ammesso reclamo 

allo stesso consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale 

termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso 

straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

Il Segretario                                                                                             Il Presidente  

               Maria Monti                                                               Broglio Fabio 

 

VISTO: per copia conforme all’originale 

          

                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 

                                                      Valeria Cicogna 

        documento informatico firmato digitalmente  

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da CICOGNA VALERIA

SOIC81200L - AA142A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000457 - 03/02/2025 - II.1 - I



 

DELIBERAZIONE N. 7 del 31 gennaio 2025 

 

PUNTO TERZO: accettazione finanziamento e assunzione a bilancio  D.M. 102 del 27 maggio 

2024, n. 102 – c.d. “Agenda NORD” Pon 2021-27- destinato alle Scuole Primarie cod. ESO4.6.A1.B-

FSEPN-LO-2024-38 di € 63.880,00 - 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

• VISTO l’articolo 97 della Costituzione della Repubblica italiana; 

• VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

• VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Approvazione del testo unico delle 

disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

• VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, recante “Norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche”; 

• VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, recante “Riforma dell'organizzazione del 

Governo, a norma dell'articolo 11 della legge 15 marzo 1997, n. 59”; 

• VISTA la legge 10 marzo 2000, n. 62, recante “Norme per la parità scolastica e disposizioni sul 

diritto allo studio e all'istruzione”; 

• VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

• VISTO il decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, recante il “Codice dell’amministrazione digitale”; 

• VISTA la legge 31 dicembre 2009, n.196, “Legge di contabilità e finanza pubblica”; 

• VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante “Riordino della disciplina riguardante il 

diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 

delle pubbliche amministrazioni”; 

• VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

• VISTO il decreto legislativo 10 agosto 2018, n. 101, recante “Disposizioni per l'adeguamento della 

normativa nazionale alle disposizioni del regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del 

Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al 

trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 

95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati)”; 

• VISTO il decreto-legge 9 gennaio 2020, n. 1, convertito, con modificazioni, dalla legge 5 marzo 2020, 

n. 12, recante “Disposizioni urgenti per l’istituzione del Ministero dell'istruzione e del Ministero 

dell’università e della ricerca”; 

• VISTO il decreto-legge 11 novembre 2022, n. 173, convertito, con modificazioni, dalla legge 16 

dicembre 2022, n. 204, recante “Disposizioni urgenti in materia di riordino delle attribuzioni dei 

Ministeri” e, in particolare, l’articolo 6; 

• VISTO il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

• VISTO il decreto-legge 22 aprile 2023, n. 44, convertito, con modificazioni, dalla legge 21 

giugno2023, n. 74, recante “Disposizioni urgenti per il rafforzamento della capacità amministrativa 

delle amministrazioni pubbliche”; 

• VISTO il decreto-legge 7 maggio 2024, n. 60, attualmente in fase di conversione, recante “Ulteriori 

disposizioni urgenti in materia di politiche di coesione”; 

• VISTA la Carta dei diritti fondamentali dell’Unione europea proclamata a Strasburgo il 12 dicembre 

2007 da Parlamento europeo, Consiglio e Commissione (GU C 303 del 14.12.2007); 

• VISTO il regolamento (UE) n. 2021/1057 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 

2021 che istituisce il Fondo sociale europeo Plus (FSE+); 

• VISTO il regolamento (UE) n. 2021/1058 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021 

relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale e al Fondo di coesione; 

• VISTO il regolamento (UE) n. 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021 

Firmato digitalmente da CICOGNA VALERIA

SOIC81200L - AA142A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000457 - 03/02/2025 - II.1 - I



recante le disposizioni comuni applicabili al Fondo europeo di sviluppo regionale, al Fondo sociale 

europeo Plus, al Fondo di coesione, al Fondo per una transizione giusta, al Fondo europeo per gli 

affari marittimi, la pesca e l’acquacoltura, e le regole finanziarie applicabili a tali fondi e al Fondo 

Asilo, migrazione e integrazione, al Fondo Sicurezza interna e allo Strumento di sostegno finanziario 

per la gestione delle frontiere e la politica dei visti; 

• VISTA la decisione di esecuzione della Commissione europea C (2022) 4787 del 15 luglio 2022 di 

approvazione dell’accordo di partenariato relativo al ciclo di programmazione 2021-2027; 

• VISTA la decisione di esecuzione della Commissione europea C (2022) 9045 del 1° dicembre 2022, 

concernente l’approvazione del Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027, a titolarità 

del Ministero dell’istruzione e del merito; 

• VISTA la decisione di esecuzione della Commissione europea C (2023) n. 6885 Final del 9 ottobre 

2023 che modifica la Decisione C (2022) n. 9045 del 1° dicembre 2022; 

• VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 27 ottobre 2023, n. 208, recante 

“Regolamento concernente l’organizzazione del Ministero dell’istruzione e del merito”; 

• VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 5 gennaio 2021, n. 6, ancora in vigore, recante 

“Individuazione degli uffici di livello dirigenziale non generale dell’amministrazione centrale del 

Ministero dell’istruzione”; 

• VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, di concerto con il Ministro dell’economia e delle 

finanze, 21 settembre 2021, n. 284, di istituzione di una Unità di missione di livello dirigenziale 

generale per l’attuazione degli interventi del Piano nazionale di ripresa e resilienza a titolarità del 

Ministero dell’istruzione; 

• VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 30 novembre 2021, n. 341, che individua ulteriori uffici 

di livello dirigenziale non generale all’interno dell’Unità di missione per il PNRR; 

• CONSIDERATO che, ai sensi dell’articolo 2 del predetto decreto ministeriale “sono posti alle 

dipendenze dell’Unità di missione per il PNRR i seguenti uffici dirigenziali di livello non generale 

dell’Amministrazione centrale del Ministero già esistenti, il cui ambito funzionale è coerente con gli 

obiettivi e le finalità del PNRR: a) Ufficio IV – Programmazione e gestione dei fondi strutturali 

europei e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale nel settore dell’istruzione – della Direzione 

generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale (…), b) Ufficio 

V – Controllo della gestione dei fondi strutturali europei e degli altri programmi europei – della 

Direzione generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale”; 

• VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 11 febbraio 2022, n. 26, recante modifiche al decreto del 

Ministro dell’istruzione 30 novembre 2021, n. 341; 

• CONSIDERATO  che il Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027,– Scuola e 

competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 “Promuovere la parità di accesso e di completamento 

di un'istruzione e una formazione inclusive e di qualità, in particolare per i gruppi svantaggiati, 

dall'educazione e cura della prima infanzia, attraverso l'istruzione e la formazione generale e 

professionale, fino al livello terziario e all'istruzione e all’apprendimento degli adulti, anche 

agevolando la mobilità ai fini dell'apprendimento per tutti e l'accessibilità per le persone con disabilità 

(FSE+)” ricomprende tra i suoi principali ambiti di intervento “l’inclusione e il contrasto alla 

dispersione scolastica”; 

• CONSIDERATO necessario ampliare e sostenere l’offerta formativa delle scuole con azioni specifiche 

volte a sviluppare le competenze di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze) e 

quelle digitali al fine di contrastare la fragilità negli apprendimenti e combattere la dispersione 

scolastica negli anni scolastici 2024-2025 e 2025-2026; 

• CONSIDERATO che i destinatari delle iniziative in questione sono le studentesse e gli studenti della 

scuola primaria e della scuola secondaria di primo e di secondo grado iscritti all’anno scolastico 

2024- 2025 e 2025-2026; 

• CONSIDERATO che sono state, altresì, demandate all’Autorità di gestione le procedure di 

autorizzazione, ammissione a finanziamento e attuazione, nel rispetto dei regolamenti comunitari, del 

sistema di gestione e di controllo, nonché ulteriori autorizzazioni che si dovessero rendere necessarie 

per l’attuazione della misura; 

• VISTO l’Avviso pubblico Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord, emanato nell’ambito 

dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027; 

Firmato digitalmente da CICOGNA VALERIA

SOIC81200L - AA142A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000457 - 03/02/2025 - II.1 - I



• VISTO l’art. 125, comma 4, lettera b), del Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede l’utilizzazione 

di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali; 

• VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

• VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi; 

• VISTA la lettera di autorizzazione del Ministero Istruzione e Merito prot. AOOGABMI n.181969 del 

13/12/2024 con la quale la candidatura presentata da questo Istituto viene finanziata con un importo 

pari ad € 63.880,00 - Progetto di cui all’Avviso pubblico prot. n. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda 

Nord, emanato nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 

2021-2027; 

• VISTE le Istruzioni operative contenute nella lettera di autorizzazione M.I.M. prot. AOOGABMI 

n.181969 del 13/12/2024; 

• CONSIDERATO che tutte le attività afferenti al progetto dovranno essere realizzate, concluse e 

documentate entro il 31/12/2026; 

• VISTO l’art. 10 del D.I. 129/2018; 

• VISTE le Delibere relative all’autorizzazione della presentazione candidatura n. 17 del Collegio dei 

Docenti in data 17/10/2024 e n. 111 del Consiglio di Istituto in data 05/11/2024 ; 

• VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

• VISTO il Programma Annuale E.F. 2025, regolarmente approvato dal Consiglio d’Istituto nella 
seduta del 31/01/2025, con delibera n. 6; 

• VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2022/2025; 

DELIBERA 
 

• le premesse fanno parte integrante della presente deliberazione; 

• l’accoglimento del finanziamento di  € 63.880,00; 

• la formale assunzione a bilancio E.F. 2025 del Progetto di cui all’avviso pubblico prot. Prot. 136777, 

09/10/2024, FSE+, Agenda Nord, emanato nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma 

Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Il finanziamento previsto a valere sul PN 21-27 – Fondo 

Sociale Europeo plus (FSE+), dovrà essere iscritto: 

. nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - 

aggregato) – 01 “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce “Programma 

Nazionale 21-27” (FSE+) - (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 

129 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle Istituzioni Scolastiche).  

. nelle SPESE, Mod. A,– P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di 

destinazione (liv. 3) “Progetto ESO4.6.A1.B-FSEPN-LO-2024-38 CUP: D64D24004130001 - Avviso 

Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord”.  
 

   Rispetto a tale aggregato il Dirigente potrà, con proprio decreto, disporre le relative variazioni (cfr. 

D.I. n. 129/2018 – art. 4, comma 4, e art. 10, comma 5). Per il progetto occorrerà predisporre la 

Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B), prevista dall’art. 5, comma 5 del medesimo Regolamento, e, in 

coerenza con le previsioni del PTOF, trovare evidenza nella specifica attività di verifica, modifica e 

assestamento al Programma Annuale (cfr. D.I. n. 129/2018 – art. 10). 

 
Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell'art. 14 - 7° comma del regolamento n. 275/99, è 

ammesso reclamo allo stesso consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all'albo 

della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso 

giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 

rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
 

Il Segretario                                                                               Il Presidente  
               Maria Monti                                                               Broglio Fabio 

 
VISTO: per copia conforme all’originale        
                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 
                                                                                       Valeria Cicogna 

                    documento informatico firmato digitalmente  
 

Firmato digitalmente da CICOGNA VALERIA

SOIC81200L - AA142A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000457 - 03/02/2025 - II.1 - I



 

 

DELIBERAZIONE N. 8 del 31.01.2025 

 

PUNTO QUARTO: Presa d’atto attivazione progetto “Scuola in ascolto” Ambito 32 –  

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 
Sentita la relazione del Dirigente Scolastico; 

Visto l’accordo di rete di scopo fra le scuole dell’ambito 32 della Provincia di Sondrio  

          prot.n. 1760/2023 del 22.03.2023; 

Considerato che la scuola capofila, Istituto Comprensivo di Delebio, con decreto 5794 in data 11/04/2024 della 

Regione Lombardia è stata ammessa al finanziamento per l’attivazione del progetto “Scuola in ascolto” 

per la creazione di spazi di consulenza e formazione destinati ad alunni, famiglie e personale della 

scuola; 

Considerato che la scuola capofila, Istituto Comprensivo di Delebio, ha attivato una procedura pubblica per la 

selezione di esperti psicologi da incaricare del servizio per i vari Istituti aderenti alla rete; 

Visto il contratto prot.n. 7479/2024 del 18.10.2024 stipulato dall’ I.C. di Delebio con la psicologa Bellatti 

Federica incaricata in qualità di esperto per il progetto “Scuola in ascolto” per n. 40 ore da espletarsi 

presso l’I.C di Traona  nell’a.s. 2024/25 e n. 40 ore nell’a.s. 2025/26; 

 

 

PRENDE ATTO 

 

 

dell’attivazione del progetto “Scuola in ascolto” per gli  a.s. 2024/25 e 2025/26 con l’attivazione di sportelli di 

supporto psicologico a cura della dott.ssa Bellatti Federica  psicologa incaricata presso l’ Istituto Comprensivo  

di Traona.  

  
Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell'art. 14 - 7° comma del regolamento n. 275/99, è 

ammesso reclamo allo stesso consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all'albo 

della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso 

giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 

rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

Il Segretario                                                                               Il Presidente  
               Maria Monti                                                               Broglio Fabio 

 
VISTO: per copia conforme all’originale 

          
                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 
                                                                                       Valeria Cicogna 

                    documento informatico firmato digitalmente  
 

 

 

 

Firmato digitalmente da CICOGNA VALERIA

SOIC81200L - AA142A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000457 - 03/02/2025 - II.1 - I


		2025-02-03T08:57:35+0100
	VALERIA CICOGNA




